succendit' ira. p'ster  
nit' disciplina. ysta  
sunt q' militat' aduerso  
xpi milite. yste sunt  
sathane cohortes.  
yste diaboli legiones.

**I**sta sunt q' **scō 11**  
mudu obsederunt.

debellarunt p'los. vas  
tauerunt gentes. orbe  
totu duxerunt captiuu  
ysta sunt q'bz nullus  
p' se potuit obire mor  
talis Et ideo ad vince  
da ysa ipe rex celi et  
terre descendit. ipe  
victor singularis ad  
venit q' dragesime tps  
stratus i p'omatu. ut  
tpa ieiunij muro nos  
in expugnabili q'mu  
miret. **ad hūā S 1**

vos miseritis i simone  
meo ve discipuli mei eritis  
et cognoscetis vitate et  
vitas libabit vos. **Oro**

**D**ivocione ppli tu  
qis dne benigno  
itende. ut q p abstinē  
ciā macerant i corpe  
p fructū boni opies  
reficiāt in mēte. p.

**ad mō an** Ego enim  
ex deo processi et veni ne  
qz em a me ipso veni sed  
p meo ille me misit.

**O**ra qis dne **Oro.**  
pplis xpianis. et  
q pfitent agnoscere.  
et celeste munus dili  
gere qd' frequentat. p.

**Officia vi simo. s. iohis**

**A**gnosce **epi. scō 1**  
nini dno. qm bo

nus e. **S**pūs scūs me  
delā purgandi facino  
ris obtulit. dū qualit'  
reā dei placaremo oū  
dit. nō vult reasci q'  
instituit **S**anitati cō  
sulit. q medelā vulne  
ribz suggerit. miseri  
cupit. quireo salutis  
opilia tribuit. **V**ult  
em abholeri offensaz.  
si qui offendit damna  
uerit culpā. **T**u aut.

**V**ult ut q **scō 11**  
fessioe iā vivat.  
qui pcepta contempsit  
ut peat. **C**onfessio em  
penitentiā monstrat.  
pūa satisfactioez oūdit.  
satisfactio sibi veniā  
oculiat. **V**enianda  
pietas dei. **p**ectamq

et peccat. delinquimus  
et ignoscit. offendimus  
et ad huc placatum ex

**U**alidus scōm. istit.

**Q**uod ergo iustos sit mō  
streat. dū talē se ergo  
pccatores poterit iam  
ostentat. Nec pccator  
poterit iā excusari.  
q̄ legē contempsit ut deli  
queret. et confessionis  
remedia amplecti no  
luit ut pccet. Capetu  
q̄s q̄s es opccator reme  
dia. confessio afferat sa  
lutē. cui contempserat  
tuleraat at mortē. Tu.

**ad bñ an** Angelus dñi  
descendit ac de celo et  
mouebat aq̄ et sanabat.

**Q**uod **Orō.** vñ.  
dñe pccatorū ple

bi tue. et q̄ tibi facis  
ēē deuotā. benigno re  
foue miserato auxilio.

**p. ad mñ an** **Q**ue  
sanū fecit ille m̄ pccatū  
tolle grabatū tuū et am  
bula in pace. **Orō.**

**A**udi nos m̄cores  
deq. et mentabo  
nr̄is gr̄e tue lumen  
ōnde. **p. Sabbō sc̄is**  
**ioh̄es ep̄i i eadē s̄m̄oe**

**Q**uod **Consilia ad scō. 1.**  
salutē data pec  
catorū i indulgenciā  
confessione instanti mer  
itare. **Q**uod horres fateari  
q̄d libent' ac p̄p̄e com  
misisti. **Q**ue confunderis  
dicere. q̄d nō confusus  
es pccare. **Q**ue vex  
eris dñs iudicare. q̄d

ipso presente non veritas  
 es omittere. aut nū  
 quid eū ignorare q̄ feci  
 mo putas. nisi nobis  
 confitentibus discat. pe  
 ius ē confiteri nolle. q̄  
 legē contemere. peius  
 ē admissi penitentiā  
 spernere. peius ē dei  
 offensā satisfactione  
 nolle placare. quā  
 peccando dei bonitatem  
 offendere. Denique nū  
 quid confitentur et vivunt.  
 sodomite obdurantur  
 et peiunt. filii israel quo  
 tiens peccat hostibus  
 tradunt. quotiens se  
 peccasse fatentur de  
 ipso manibus liberantur.

**C**onfitemini **lecto 11**  
 Quis dno qm bono

ē. Cū bonū ostendit. q̄  
 fiteri persuadet. peccatōre  
 em bono absoluit. iusto  
 q̄deprinat. Bonū i dul  
 genciā tribuit. iustus  
 merita peccatōre expūgit  
 apud iudicē bonū cō  
 fessio nre ē i dulgēcie.  
 apud iustū debitū pene  
 unde fit ut q̄ bonū sen  
 tire confitendo voluerit.  
 iustū sentiat recedendo.

**Q**uare q̄ **lecto 11**  
 le tibi peccatōre dū  
 licet. dū q̄ offensus est  
 suadet cū ipso misereri  
 desiderat si q̄ offendit  
 rogando nō desinat. li  
 ceat confiteri cū peccatōre  
 nō licuit. Confessio red  
 dat qd' peccatōre detraxit  
 Curet penitēcia. quod

delictorum macula so-  
didaret. Serpentinum  
viro satisfactoris atido  
to recurretur. peccator ve-  
nera p̄cum istancia  
depellant. ut q̄ nob̄  
pectantibus fuerat offe-  
sus. confessione nobis  
micos reddat et pio.

*ad h̄n an̄* Assumpsit ih̄s  
discipulos suos et ascē-  
dit ī mōte et t̄n̄ figurat̄

**D**e ante eos. *Oro.*  
Opulenti tui q̄s dō  
pprio respice. atq̄ ab  
eo flagella tue iracū-  
die clemēt̄ ante. p̄.

*Sm̄ca. ij. ī q̄dragesimā  
sabb̄o p̄cedeti ad vs̄ R̄  
det tibi deg. iij. ad m̄ḡ*

*an̄* **D**ne bonū ē nos  
hic ēē. si vis faciamus

hic tria tabernacula.  
tibi unū. moysi unū. et

**D**eus *Or.* helie unū.  
q̄ aspicias d̄i nos  
virtute destitui. iteris  
exteriusq̄ custodi. ut et  
ab oib̄ aduersitatibus  
m̄iam in corpe. et  
ap̄uis cogitationibus  
m̄dem in mēte. p̄.

*In vitato* **Q**uoniam deus  
magnus d̄s et rex mag-  
no sup̄ om̄s deos. *hic*

*vs̄o ī psalmo t̄minat̄  
postq̄ sc̄da vice dictū  
fuit in vitato. sc̄to j. Sen*

**S**emit *xxvii cā.*  
ysaac et caliga-  
uerūt oculi eius. et vi-  
dere nō poterat. **T**o-  
cavitq̄ esau filiū suū  
maiorē et dixit ad eū

fili mi. Cum videret ad  
 sum. Cum pr. Tides in  
 q̄t q̄ semet̄ et ignore  
 die mortis mee. Sume  
 arma tua pharetras  
 et arcū et egredere foras.  
 Cūq; venatu aliquid  
 apprehendis. fac mi inde  
 pulmētū sic velle me  
 nosti. et affer ut come  
 dā et bñdicat tibi aīa  
 mea aīc̄ moriar. **R.**

**T**olle arma tua phare  
 tra et arcū et affer de ve  
 nate tua ut comedā. Et  
 bñdicat tibi aīa mea. **V.**

Cūq; venatu aliq̄d attu  
 leris fac mi inde pulmē  
 tū ut comedā. Et. **sc̄o. 11.**

**Q**uod cū audisset  
 rebecca et ille  
 abisset ī agrū ut ius

sione pr̄is impleveret. dixit  
 filio suo iacob. audiui  
 pr̄ez suū loq̄ntē cum  
 esau fr̄e tuo et dicēte  
 ei. Affer mi de venate  
 tua et fac cibū ut come  
 dā et bñdicā tibi corā  
 dño aīc̄ moriar. **R.**

**E**cce odor filij mei sicut  
 odor agri pleni q̄ bñdixit  
 dñs crescere te faciat deo  
 meo sic arenā maris. Et  
 donet tibi de rore celi bñ  
 dictōez. **V.** Et maledix  
 erit tibi sit ille maledix  
 tus et q̄ bñdixit tibi bñ  
 dictōib; repleat. Et.

**N**unc ergo **sc̄o. 11.**  
 fili mi acciesce q̄  
 filiis meis et p̄gens  
 ad gregē affer michi  
 duos edos optimos

ut faciam ex eis escas  
p̄ci tuo quibus libent̄  
vescit̄. Et uas cū intu  
lexis et comedat b̄ndict̄  
tibi p̄uisq̄ moriat̄. **R.**  
**D**et tibi deo de rore ce  
li et de pinguedine terre  
b̄ndictiā suāt tibi tribo  
p̄pli. **E**sto d̄ns featorū tuorū.  
**V.** Et ī aruent̄ ante te fi  
lij m̄is tue. **E**sto. **R.** **E**sto.  
**Q**uoniam r̄n̄ **sc̄o m̄**  
dit. **N**osti q̄ esau  
f̄e meo h̄o pilosus sit  
et ego lenis. **S**i attrec  
tauerit me p̄r mens  
et senserit. timeo ne  
putet sibi me voluis  
se illudē. et ī ducat se  
me maledictōez p̄ b̄n  
dictōe. **R.** **Q**uis igit̄ ille  
ē q̄ dudū captā veniatio

nē attulit m̄ et comedi ex  
oibz p̄uisq̄ tu venires. **R.**  
nedixit ei et erit b̄ndictō.  
**V.** **D**nm̄ tuū illū ostitui  
et om̄s fr̄es ei9 suututi il  
li9 subiugam. **B**ndixitq̄.  
**A**d quē m̄e **sc̄o v**  
In me sit aut̄ ista  
maledictio fili mi. **T**an  
tū audi vocē meā et  
p̄gens affer q̄ dixi. **A**  
bijt et attulit deditq̄  
m̄i. **p**avit illa cibos  
sicut velle nouerat  
patrē illi9. **E**t vestibz  
esau valde bonis. q̄s  
apud se habebat domi  
induit eū. pelliculas  
q̄ hedore circūdedit  
mābz et colli m̄da  
p̄texit. **R.** **D**ū exiret  
iacob de t̄ra sua vidit glo

ria dei et ait q̄ tribilis  
ē loco iste. Nō ē hic ali  
ud nisi domus dei et p̄ta  
celi. **V** Verē dñs ē in  
loco isto et ego nesciebā.

**D**editq; **scō vi.** Nō.  
pulmentū et pa  
nes quos coxerat tra  
didit. Crumb; illatis dix  
it. p̄r mi. Et ille r̄ndit  
audio. quis es tu fili  
mi. Dixitq; iacob. Ego  
sū esau p̄mogenitus  
tuus. feci sic p̄cepisti  
m̄. Surge sede et ome  
di de venacōe mea ut  
b̄ndicat m̄ aīa tua. **R.**